22) Arcis Lamy.

23) Katiolaën, Gagnoaën, Buaken, Daloaën, Abidjanen.

24) Luxemburgen.

25

Episcopi subditis, pro aedificatione spirituali, permittere possint Breviarium lingua vernacula recitari.

26

In privata Breviarii recitatione loci Ordinarius suis sacerdotibus permittere possit usum textus in lingua vernacula ab Ecclesia approbati.

27

Edatur « officialis » oratio vespertina pro diebus dominicis; sit vel adaptatio Completorii vel oratio mixta e Vesperis et Completorio ut nunc habentur, vernacula autem lingua canatur.

28

Officium Vesperum tamquam publica devotio in favorem fidelium in lingua vulgari recitari possit, immutata obligatione eorum qui ad recitationem latinam in choro obstringuntur.

29

Liceat Vesperas diei dominicae et festorum lingua vernacula decantare, ut foveatur participatio fidelium s. liturgiae.

30

Cantus psalmodiarum Vesperarum in lingua vernacula permittatur ubique.

31

Religiosarum Congregationum vel Ordinum fratres laici et sorores, quibus sufficiens scientia linguae latinae deest, officium persolvant lingua vernacula.

25) Aquisgranen, Cerynien, Eminentianen, Essendien, Misnen, Paderbornen, Monasterien.

26) Basankusuen.

27) Ardachaden.

28) S. Didaci, Atlanten, Lampsacen, Cincinnaten.

29) Sup. Gen. Soc. Jesu.

30) Melen, Synnaden in Phrygia.

31) Fulden.

32

Clericis saecularibus Officium divinum extra chorum recitantibus, utendi sive lingua latina sive vernacula licentia detur.

33

Breviarium, saltem in maiore parte, lingua nativa legi possit.

34

Emendatio Breviarii et usus linguae vernaculae in recitatione privata commendanda sunt.

35

Divinum Officium lingua vulgari privatim recitari liceat, horis canonicis, praesertim matutinis, in formam breviorum ac simpliciorum reductis.

36

Facultas concedatur Breviarium privatim recitandi lingua vernacula, quia plures, qui latinam linguam non callent, praesertim qui sero in Seminarium ingressi sunt, nullum cibum ad recreandam vitam animae suscipiunt ex recitatione latina.

37

Recitatio Breviarii in lingua latina est medium unitatis inter sacerdotes.

32) Olbien, Hadrianopolitan in Haemimonto, S. Georgii Terrae Novae.

33) Natcheten-Jacksonien, Burlingtonen.

34) Grandormen, Yakimen, Portus Gratiae-Granfallen, S. Joannis Canaden, Saskatoonen, Gaspesien, Edmontonen, Pembroken, Van-

couverien, Carolinopolitan, Helenopolitan in Palaestina, Hartfortien.

35) Halifaxien, Regineten, S. Georgii Terrae Novae, Insulae Grandis, Vigornien, Steubenvicen, Trebennaten.

36) Myrinen, Gurzen, Lugdunen.